tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla Legge 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n.
187;
VISTI gli schemi di lex specialis allegati al presente provvedimento;
CONSIDERATO  che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  €  9.700,00
(novemilasettecento/00) IVA e ogni  altro onere inclusi,  trovano copertura nel  bilancio di  previsione per
l’anno 2024; 
VISTI l'art.  15,  comma 1,  del  Decreto Legislativo n.  36/2023,  il  quale  prevede l’individuazione di  un
responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento e l’Allegato I.2 recante

[...]

della procedura negoziata senza bando, tramite Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’acquisizione della fornitura dei libri di testo da assegnare
in comodato agli Alunni della Scuola Secondaria I grado per l’A.S. 2024/2025;

 di porre a base di procedura l’importo massimo di € 9.700,00 (novemila settecento/00) IVA e ogni
altro onere inclusi;

 di procedere con aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 4,
del Decreto Legislativo n. 36/2023;

 di invitare alla procedura in questione tutti gli operatori che abbiano presentato una manifestazione